
 

 
 

 Республика Крым                                                                                                                                             

Белогорский район                                                                                                                                                                      

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                                                                                                                                                               

25-я сессия II-го созыва 

 

   РЕШЕНИЕ   

                                                                                                                                                                                   

24 февраля       2021 года                                    с. Ароматное                                              № 177 

 

Об отмене решения  внеочередной 16-й  сессии  II-го созыва Ароматновского сельского 

совета от 03.08.2020 года №122 « Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым и администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым», с изменениями 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 21 августа 2014 года  № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Ароматновского сельского поселения 

Белогорского  района Республики Крым, 

 

Ароматновский сельский совет – РЕШИЛ: 

 

1. Отменить  решение  внеочередной 16-й  сессии  II-го созыва Ароматновского сельского 

совета от 03.08.2020 года №122 « Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым и администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым», с изменениями. 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета –  

глава администрации Ароматновского сельского поселения                   И.В.Кудинов 

      

 

 

 

 
 


